
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 789201

Prodej pozemku, 1578 m², Sopotnice
56115, Sopotnice

249 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Třasák Oldřich
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 578 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku v obci Sopotnice. Jedná se o svažitý pozemek přímo sousedící s vodním
tokem Divoká Orlice. Na pozemku se nachází vzrostlé stromy. Pozemek je vedený jako trvalý travní porost. Součástí
prodeje je i část pozemku, který může být zastavěn stavbou pro rekreaci s absencí inženýrských sítí. Ideální pro klidné
rybaření na vlastním pozemku s případným vytvořením zázemí pro kempování či vodní turistiku. V minulosti byla část
pozemku používána jako kotviště pro vodáky, kteří na místě mohli i stanovat. Pro více informací kontaktujte makléře.


